
УКРАЇНА
Кубейська сільська рада 

Болградського району Одеської області 
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

08 жовтня 2021 р. №479-VIII

Про виплату матеріальної допомоги.

Керуючись п.22 ч.І ст.26,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»ч.7,8 ст 78 ч.З ст.92 Бюджетного кодексу України, згідно затвердженої програми 
«Соціальної підтримки населення на 2021р.Заслухавши інформацію голови комісії з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва: Станєву В.Ф. про виплату одноразової матеріальної 
допомоги.,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Надати мешканцям с. Кубеї одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування 
онкохвороби за програмою «Програма соціальної підтримки населення на 2021 рік 
Кубейської сільської ради»:

1.  у сумі - 4000,00/чотири тисячі/ гривень
2.  у сумі 3000/три тисячі/ гривень

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станєву В.Ф.)

Тетяна ЗАЇМ




